
Politechnika Warszawska 
Uczelniana Komisja Wyborcza 2012-2016 

________________________________________________ 
 

Uchwała nr 3 
Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z dnia 15 listopada 2011 r.  
 
w sprawie ustalenia obowi ązków poszczególnych członków Uczelnianej 
Komisji Wyborczej w zakresie nadzoru nad przygotowa niem i przebiegiem 
wyborów w okr ęgach wyborczych i wyborczych kolegiach po średnich 
 

Na podstawie § 79 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący podział obowiązków w zakresie nadzoru nad przygotowaniem 
i przebiegiem wyborów w okręgach wyborczych i wyborczych kolegiach pośrednich na 
kadencję 2012-2016 w Politechnice Warszawskiej:  
 
 

L.p. Tytuł/stopie ń naukowy/stanowisko  
Imię i nazwisko 

Okręg wyborczy/Wyborcze 
kolegium po średnie 

Przedstawiciele nauczycieli akademickich z tytułem profesora lub stopniem naukowym dr hab. 

1. prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 
Pośrednie kolegia wyborcze do 
wyboru Rektora, Prorektorów, 
Senatu 

2. prof. nzw. dr hab. inż. arch. Marek Świerczyński Wydział Architektury 

3. prof. nzw. dr hab. inż. Adam Abramowicz 
Wydział Elektroniki i Technik 
Informacyjnych 

4. prof. nzw. dr hab. inż. Robert Olszewski Wydział Geodezji i Kartografii 

5. prof. nzw. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 
Wydziały: Chemiczny oraz 
Inżynierii Chemicznej i Procesowej 

6. prof. nzw. dr hab. inż. Piotr Olszewski Wydział Inżynierii Lądowej 

7. prof. dr hab. inż. Krzysztof Jemielniak 
Wydziały: Inżynierii Produkcji oraz 
Zarządzania 

8. prof. nzw. dr hab. Monika Załęska-Radziwiłł Wydział Inżynierii Środowiska 

9. prof. nzw. dr hab. Andrzej Mariusz Kaczyński 
Wydział Matematyki i Nauk 
Informacyjnych 

10. prof. nzw.dr hab. inż. Elżbieta Jarzębowska 
Wydział Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa 

11 prof. nzw. dr hab. inż. Andrzej Reński 
Wydział Samochodów i Maszyn 
Roboczych 

Przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickic h 

12. dr inż. Krzysztof Urbaniak 
Wydział Administracji i Nauk 
Społecznych oraz Szkoła Biznesu 

13. dr inż. Łukasz Oskwarek Wydział Elektryczny 

14. mgr inż. Andrzej Kubiaczyk Wydział Fizyki 

15. dr inż. Jerzy Latuch Wydział Inżynierii Materiałowej 

16. dr inż. Mirosław Miecielica Wydział Mechatroniki 

17. dr inż. Konrad Lewczuk Wydział Transportu 

18 dr inż. Lech Wilkanowicz 
Szkoła Nauk Technicznych i 
Społecznych w Płocku 



Przedstawiciele pozostałych pracowników Uczelni 

19. mgr Agnieszka Celej Pozawydziałowe okręgi wyborcze, 
w których wybory prowadzone są 
przez komisje powołane przez 
Uczelnianą Komisję Wyborczą 

20. mgr Grażyna Kosikowska 

Przedstawiciele Samorz ądu Studentów 

21. Kamil Trzebuniak 
Samorząd Studentów PW 

22. Patryk Stupka 

Przedstawicielka uczestników studiów doktoranckich 

23. mgr inż. Agnieszka Sędłak Samorząd Doktorantów PW 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Mgr Agnieszka Celej 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 

 


